اب سرسید کے کعبہ شریف کے متعلق گستاخانہ کلمات ایک بار پھر غور سے پڑھ کر خود ہی فیصلہ
بیٹے کہ وہ دین اسلام کے معتقد اور ہتاک ہیں کہ نہیں؟

امام الہند عظیم الدین احمد المعروف بہ شاہ ولی اللہ محدث دہلوی روح اللہ روحہ ولد ۳ شوال ۱۱۱۲ھ
ق ۱۷۰۳ء توفی ۲۹ محرم ۱۱۷۶ھ موافق ۲۰ اگست ۱۷۶۳ء نے حجتہ اللہ البالغہ میں ارقام فرمایا ہے کہ چار چیزیں
لم شعائر اللہ سے ہیں قرآن - ۱ - پیغمبر - ۲ - کعبۃ اللہ - ۳ - نماز - ۴ - یاد رہے کہ کعبہ اسلام کا مرکز و محور ہے۔
کی تعظیم وہی کرے گا جس کا دل تقویٰ سے مالا مال ہو۔ ارشاد ربانی ہے کہ۔